CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA
PODER LEGISLATIVO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA
CNPJ: 13.227.228/0001-60

Deus é Fiel e Justo!

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº. 0013/2021
CARTA CONVITE Nº. 0008/2021
CONTRATO Nº. 0013/2021

CONTRATANTE: CÂMARA DE VEREADORES DE CONCEIÇÃO DO COITÉ

CONTRATADA:
EMPRESA: NOVA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA,
CNPJ: 17.819.474/0001-62
ENDEREÇO: Rua Theognes Antonio Calixto nº 360
BAIRRO: Cruzeiro
CEP: 48.730-000
MUNICÍPIO: Conceição do Coité/BA.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica na confecção e instalação de
fachada em alumínio composto (ACM) na cor branca, com iluminação em

spot, adesivos para janelas, divisórias em acrílico e toldos em

policarbonato.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: 23.895,88 (vinte e três mil, oitocentos e
noventa e cinco reais e oitenta e oito centavos), que serão

divididos em até 04 (quatro) parcelas.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
FUNCIONAL: 01.031.001.1020 – AMPLIAÇÃO E REFORMA DA SEDE DA CÂMARA
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica.

RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO CONTRATO: ADALBERTO
NERES PINTO GORDIANO.

PRAZO DO CONTRATO:

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 09 de abril a 12 de agosto de 2021

DATA ASSINATURA: 09 de abril de 2021.